第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇

〇

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

Webフォームに性別欄を設ける場合は、「男性」「女性」に加えて「どちらでも
ない」を用意します。健康状態に問題がないかぎり、電車、バス、自動車を極
力利用せず、自転車、徒歩による通勤を推進しCO2排出量を削減に寄与します。

氏名： 佐藤　孝行

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

外国人向けにWebサイトを多言語化するサービスを行っています。地元のクリエイター団体（すみだクリエイ
ターズクラブ）に参加し、墨田区のクリエイティブ活動の活発化に貢献しています。城東地域に営業エリアに
絞ることで、地元企業や地場産業に対して質の高いサービスを提供します。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

株式会社ロゴ・アンド・ウェブは、Webサイト制作およびインターネット広告代
理店としてWebサイトの多言語化、中小企業のインターネット広告活用を支援し
ます。また、新規サービスや製品開発においてデザイン、クリエイティブ力を
発揮することによって、地域社会の活性化に貢献して参ります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https;//www.logoandweb.co.jp

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

社内書類資料の90%を電子化、ペーパーレス化します。

業　種 情報通信業

所 在 地
東京都墨田区業平５-７-１金井ビル２階

130-0002

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社ロゴ・アンド・ウェブ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年10月5日